[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2017 года

                                                                                 № 792
г. Никольск

О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального

района от 23.10.2015 года № 805

    В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 23.10.2015 года № 805 « Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Никольского района (2014-2017 годы)» (далее — постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.2. В таблице I Плана мероприятий («дорожная карта») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Никольского района (2014-2017 годы), утвержденного постановлением (далее — план мероприятий):
столбец 8 строк 1 и 2 изложить в новой редакции:

«БУ СО ВО «КЦСОН Никольского района», Управление образования Никольского муниципального района, БУЗ ВО «Никольская ЦРБ», Отдел  по делам культуры Никольского муниципального района, Отдел по  физической культуре и спорту администрации Никольского муниципального района, Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию администрации Никольского муниципального района, ИП Громова З.В., ИП Попова Г.А., ООО «Аптека на Красной», НРСОО «Лыжный клуб «Перовское», МБУ «Никольский ФОК», МБОУ ДОД «Никольская ДЮСШ», Никольская РОООО ВОИ»;

столбец 8 строк 3-5 изложить в новой редакции:

«БУ СО ВО «КЦСОН Никольского района»»;

столбец 8 строки 6 изложить в новой редакции:

«Отделение занятости населения по Никольскому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»;

столбец 8 строк 13-15 изложить в новой редакции:

«Отдел по  физической культуре и спорту администрации Никольского муниципального района, НРСОО «Лыжный клуб «Перовское»»;

1.3.  В таблице II Плана мероприятий:

столбец 4 строки 1 изложить в новой редакции:
«БУ СО ВО «КЦСОН Никольского района», Управление образования Никольского муниципального района, БУЗ ВО «Никольская ЦРБ», Отдел  по делам культуры Никольского муниципального района, Отдел по  физической культуре и спорту администрации Никольского муниципального района, Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию администрации Никольского муниципального района, ИП Громова З.В., ИП Попова Г.А., ООО «Аптека на Красной», НРСОО «Лыжный клуб «Перовское», МБУ «Никольский ФОК», МБОУ ДОД «Никольская ДЮСШ», Никольская РОООО ВОИ»;
столбец 4 строк 2 и 3 изложить в новой редакции:

«БУ СО ВО «КЦСОН Никольского района»»;

столбец 4 строки 4 изложить в новой редакции:

«Отделение занятости населения по Никольскому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»;

столбец 4 строк 11 и 12 изложить в новой редакции:

«Отдел по  физической культуре и спорту администрации Никольского муниципального района, НРСОО «Лыжный клуб «Перовское», МБУ «Никольский ФОК», МБОУ ДОД «Никольская ДЮСШ»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Временно исполняющий полномочиями

руководителя администрации Никольского

муниципального района                                                                        В.М. Корепин